КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2020                         с. Александровка                                            № 177

Об оценочной стоимости посадки, посадочного материала, и годового ухода одной единицы вида зеленых насаждений на территории Александровского сельского поселения Ейского района на 2021 год

В соответствии с законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить оценочную стоимость посадки, посадочного материала и годового ухода в отношении одной единицы вида зелёных насаждений на территории Александровского сельского поселения Ейского района (прилагается).
2.Начальнику организационного отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района А.А.Сава ежегодно осуществлять корректировку оценочной стоимости посадки, посадочного материала и годового ухода в отношении одной единицы вида зелёных насаждений на территории Александровского сельского поселения Ейского района с учетом уровня инфляции, установленного федеральным законом о федеральном бюджете.
3.Начальнику общего отдела администрации  Александровского сельского поселения Ейского района А.Ю.Павлова:

обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина;

разместить настоящее постановление на официальном сайте Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Александровского сельского

поселения Ейского района                                                                  Э.А.Киселева

ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению администрации

Александровского сельского поселения Ейского района

от ________________ № ____

	ОЦЕНОЧНАЯ СТОИМОСТЬ

 посадки, посадочного материала, и годового ухода одной единицы вида зеленого насаждения на территории Александровского сельского поселения Ейского района на 2021 год
Классификация зеленых насаждений

Стоимость работ по созданию (посадке) зеленых насаждений с учетом индексации на уровень инфляции в

2019 году (рубли)

Стоимость посадочного материала с учетом индексации на уровень инфляции в

2019 году (рубли)
Стоимость ухода в течении года

с учетом индексации на уровень инфляции в

2019 году (рубли)
1

2

3

4

Деревья Хвойные,

1 штука

2743,00
13747,00
1320,00
Деревья лиственные

Лиственные древесные породы особо ценные 1 группа
1663,00
6512,00
611,00
Лиственные древесные породы 2 группа
1663,00
4340,00
611,00
Лиственные древесные породы 3 группа
1663,00
2894,00
590,00
Кустарники,

1 штука
600,00
433,00
443,00
Газон естественный травяной покров,
1 кв.м.

305,00
15,00
389,00
Цветники, 1 кв.м.

261,00
911,00
599,00

Начальник организационного отдела                                                          А.А.Сава
АКТ

ОБНАРОДОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА

село Александровка                                                               _______2021 года

Мы, комиссия в составе главы Александровского сельского поселения Ейского района Э.А.Киселевой, директора МУК «ЦКС Александровского сельского поселения Ейского района» Ю.Л.Кошлец, директора СДК пос. Степной О.А. Андреевой, директора СДК пос. Садовый С.Г. Джунко:

составили настоящий акт о том, что постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от                                            29 декабря 2020  года  № 177 «Об оценочной стоимости посадки, посадочного материала, и годового ухода одной единицы вида зеленых насаждений на территории Александровского сельского поселения Ейского района на 2019 год», обнародовано с 30 декабря 2020 года по 8 января 2021 года путем размещения копий указанного постановления в специально установленных местах, на досках объявлений, информационных стендах бюджетных учреждений, в администрации Александровского сельского поселения.
Копии указанного муниципального правового акта также находятся во всех библиотеках Александровского сельского поселения.

                                                                                                                Э.А.Киселева

                                                                                                                Ю.Л.Кошлец

                                                                                                               О.А.Андреева

                                                                                                                  С.Г.Джунко